
Winterschiessen 2025 in Fischenthal
Rangliste Kat.E

Name Vorname Res. Tiefsch. Jg. Kat. Ausz Waffe Verein

1 Stüssi Martin 95 95 1987 E KK Stgw 90 Rüti Arbeiterschiessverein

2 Haldemann Kaspar 94 99 1961 V KK Stgw 90 Marthalen Militärschiessverein

3 Schilli Robert 93 96 1960 V KK Stgw 90 Marthalen Militärschiessverein

4 Bieri Silvio 92 98 1983 E KK Stgw 90 Turbenthal-Neubrunn Schützenverein

5 Kägi Marco 92 98 1986 E KK Stgw 90 Rüti Arbeiterschiessverein

6 Tanner Tanja 92 97 2005 U21 KK Stgw 90 Stäfa Schützengesellschaft

7 Halbheer Marco 92 96 2011 U17 KK Stgw 90 Gibswil Militärschiessverein Riedt

8 Linder Martin 92 95 1996 E KK Stgw 90 Eschenbach-Neuhaus Schützengesellschaft

9 Meile Thomas 91 99 1945 SV KK Stgw 90 Uznach Schützenverein

10 Attinger Ronnie 91 99 2000 E KK Stgw 90 Hittnau Schützengesellschaft

11 Coderey Nastasja 91 97 1987 E KK Stgw 90 Gibswil Militärschiessverein Riedt

12 Stoob Max 91 95 1956 V KK Stgw 57-02 Sirnach-Busswil Schützengesellschaft

13 Elmer Lars 90 100 2006 U21 KK Stgw 90 Stäfa Schützengesellschaft

14 Naef René 90 100 1980 E KK Stgw 90 Bubikon Schützenverein

15 Lieberherr Rudolf 90 94 1944 SV KK Stgw 90 Maur Schützenverein Maur-Binz-Fällanden

16 Kägi Hans 90 94 1952 SV KK Stgw 90 Rüti Arbeiterschiessverein

17 Gmür Paul 89 96 1965 V KK Stgw 90 Hettlingen Schützenverein

18 Beti Reto 89 95 1965 V KK Stgw 90 Rapperswil Stadtschützen

19 Minder Evy 88 99 1965 V KK Stgw 90 Marthalen Militärschiessverein

20 Dettling Käthy 88 97 1956 V KK Stgw 90 Stäfa Schützengesellschaft

21 Osterwalder Max 88 97 1957 V KK Stgw 90 Eschenbach-Neuhaus Schützengesellschaft

22 Graf Peter 88 97 1957 V KK Stgw 90 St. Gallen Schützenverein Ochsenweid

23 Seiler Alex 88 97 1967 S KK Stgw 90 Bachenbülach Schiessverein

24 Mares Paolo 88 96 1961 V KK Stgw 90 Marthalen Militärschiessverein

25 Koller Beat 88 95 1968 S KK Stgw 90 Eschenbach-Neuhaus Schützengesellschaft

26 Beretta Oliver 88 94 2005 U21 KK Stgw 90 Uznach Schützenverein

27 Büsser Chrys 87 100 1999 E KK Stgw 90 Eschenbach-Neuhaus Schützengesellschaft

28 Graf Stefan 87 100 2004 E KK Stgw 90 Hittnau Schützengesellschaft

29 Steiner Dunja 87 98 2010 U17 KK Stgw 90 Steg im Tösstal Militärschiessverein Strahlegg



30 Oberholzer Michael 87 96 1986 E KK Stgw 90 Gibswil Militärschiessverein Riedt

31 Kistler Daniel 87 95 1972 S KK Stgw 90 Bäretswil Schützengesellschaft

32 Schiesser Diana 87 94 1966 S KK Stgw 90 Weisslingen Schützenverein

33 Hausammann Markus 87 94 1993 E KK Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

34 Hess Hans-Heinrich 87 92 1961 V KK Stgw 90 Bäretswil Schützengesellschaft

35 Büchel Brian 86 100 2005 U21 KK Stgw 90 Stäfa Schützengesellschaft

36 Reich Andreas 86 98 1989 E KK Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

37 Bosshard Alexandra 86 98 2004 E KK Stgw 90 Bubikon Schützenverein

38 Müller Philipp 86 97 1974 S KK Stgw 90 Hittnau Schützengesellschaft

39 Gmür Peter 86 97 1974 S KK Stgw 90 Amden Schützen

40 Windlin Amara 86 96 2007 U21 KK Stgw 90 Hosenruck Militärschützenverein Nollen

41 Deutinger Dominique 86 95 2011 U17 KK Stgw 90 Stäfa Schützengesellschaft

42 Inglin Patrick 86 94 1968 S KK Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

43 Kuratli Trudi 86 91 1977 S KK Stgw 90 Nesslau Schützengesellschaft

44 Schär André 85 99 1971 S KK Stgw 90 Neuhausen a/Rhf. Standschützen SIG SAUER

45 Ming Melina 85 97 2007 U21 KK Stgw 90 Stäfa Schützengesellschaft

46 Rüegg Silvia 85 94 1964 V KK Stgw 90 Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

47 Spinner Jakob 85 94 1967 S KK Stgw 90 Rorbas Schützenverein

48 Kuratli Ruedi 85 94 1969 S KK Stgw 90 Nesslau Schützengesellschaft

49 Oehninger Walter 84 99 1956 V KK Stgw 90 Humlikon Schützenverein Humlikon-Adlikon

50 Frei Severin 84 99 1999 E KK Stgw 90 Matzingen-Stettfurt Schützengesellschaft

51 Stalder Selina 84 98 2009 U17 KK Stgw 90 Bäretswil Schützengesellschaft

52 Frei Andreas 84 95 1980 E KK Stgw 90 Hermatswil-Gündisau Schiessverein

53 Weder Patrick 84 92 1991 E KK Stgw 90 Bubikon Schützenverein

54 Raab Nicole 84 89 1972 S KK Stgw 90 Döttingen Schützengesellschaft

55 Bachmann Esther 83 97 1968 S Stgw 90 Russikon Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

56 Wohlgemuth Felix 83 94 1952 SV KK Stgw 90 Neftenbach Standschützen

57 Freitag Ursula 82 96 1955 SV KK Stgw 90 Maur Schützenverein Maur-Binz-Fällanden

58 Hirt Daniel 82 95 1984 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

59 Serwart Paul 82 91 1950 SV KK Stgw 90 Uznach Schützenverein

60 Rüegg Werner 81 100 1961 V Stgw 90 Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

61 Windlin Elisabeth 81 100 1970 S Stgw 90 Hosenruck Militärschützenverein Nollen

62 Gaberthüel Joya 81 96 2008 U21 Stgw 90 Bäretswil Schützengesellschaft

63 Köhle Verena 81 95 2007 U21 Stgw 90 Stäfa Schützengesellschaft

64 Heusser Johannes 81 91 1962 V Stgw 90 Bäretswil Schützengesellschaft



65 Mahler Severin 81 91 1990 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

66 Baumgartner Hanspeter 80 98 1957 V Stgw 90 Hermatswil-Gündisau Schiessverein

67 Würmli Rudolf 80 96 1950 SV Stgw 90 Schmidrüti-Sitzberg Schiessverein

68 Wüthrich Peter 80 95 1950 SV Stgw 90 Hermatswil-Gündisau Schiessverein

69 Keller Sonja 80 95 1957 V Stgw 90 Bäretswil Schützengesellschaft

70 Scherrer Tamara 78 92 1985 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

71 Rüegg René 78 92 1998 E Stgw 90 Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

72 Hausammann Céline 78 91 1997 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

73 Nobs Walter 77 95 1944 SV Stgw 90 Marthalen Militärschiessverein

74 Zvyagina Alena 77 95 1967 S Stgw 90 Hinwil Schützengesellschaft Betzholz

75 Haite Jessica 77 93 1984 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

76 Zuber Pirmin 76 92 1986 E Stgw 57-02 Fischenthal Feldschützenverein

77 Schneider Jonatan 76 92 1993 E Stgw 90 Uster Grütli-Feldschützen

78 Bosshard Hans 76 88 1941 SV Stgw 90 Unterägeri Schützen Ägerital-Morgarten

79 Kappeler Günter 76 87 1968 S Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

80 Inäbnit Wolfgang 75 87 1952 SV Stgw 57-02 Rorbas Schützenverein

81 Hugentobler Jamie 74 98 2011 U17 Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

82 SchaufelbergerPatrick 73 89 1980 E Stgw 90 Gibswil Militärschiessverein Riedt

83 Lagler Ernst 73 85 1969 S Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

84 Hugentobler Natascha 71 91 1990 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

85 Fehr Urs 70 94 1965 V Stgw 90 Marthalen Militärschiessverein

86 Stettler Alfred 70 93 1942 SV Stgw 90 Niederhelfenschwil Schützenverein Orechbüel

87 Malvone Igor 69 90 1978 S Stgw 90 Steg im Tösstal Militärschiessverein Strahlegg

88 Glaus Dominic 69 89 1985 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

89 Schnetzer Cindy 66 93 1993 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

90 Steiner Reto 62 82 1984 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

91 Raschle Patrik 54 97 1998 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

92 Bieri Ernst 48 96 1956 V Stgw 90 Schmidrüti-Sitzberg Schiessverein



Winterschiessen 2025 in Fischenthal
Rangliste Kat.D

Name Vorname Resultat Tiefsch. Jg. Alterskat Ausz. Waffe VereinOrt

1 Dörig Anton 96 100 1960 V KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

2 Stoob Hans 96 99 1959 V KK Stgw 57-03 Gommiswald Schützenverein

3 Mendury Kurt 95 100 1959 V KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

4 Peter Andreas 95 100 1961 V KK Stgw 57-03 Hinwil Schützengesellschaft Betzholz

5 Hausammann Andres 95 99 1962 V KK Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

6 Meierhofer Daniel 95 99 1964 V KK Stgw 57-03 Hefenhofen-Dozwil Schützengesellschaft

7 Müller Peter 95 97 1957 V KK Stgw 57-03 Stäfa Schützengesellschaft

8 Maurer Ruedi 95 97 1961 V KK Kar Rüti Arbeiterschiessverein

9 Caduff Martin 95 96 1967 S KK Kar Weisslingen Schützenverein

10 Spitzbarth Roland 95 95 1948 SV KK Stgw 57-03 Zürich Neumünster Standschützengesellschaft

11 Spiller Willi 94 100 1962 V KK Stgw 57-03 Elgg Schützengesellschaft

12 Heusser Jakob 94 97 1957 V KK Stgw 57-03 Bäretswil Schützengesellschaft

13 Maurer Stephan 94 96 1973 S KK Kar Turbenthal-Neubrunn Schützenverein

14 Hug Martin 93 100 1959 V KK Stgw 57-03 Wädenswil Schützenverein

15 Zaugg Christoph 93 99 1977 S KK Stgw 57-03 Rothrist Feldschützengesellschaft

16 Artho Martin 93 98 1946 SV KK Kar Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

17 Barmettler Karl 93 98 1958 V KK Stgw 57-03 Turbenthal-Neubrunn Schützenverein

18 Mathys Hans-Ulrich 93 97 1943 SV KK Kar Turbenthal-Neubrunn Schützenverein

19 Beer Dario 93 96 1988 E KK Stgw 57-03 Elgg Schützengesellschaft

20 Grob Max 93 95 1955 SV KK Stgw 57-03 Steg im Tösstal Militärschiessverein Strahlegg

21 Pavlovic Sinisa 92 98 1979 S KK Stgw 57-03 Rapperswil Stadtschützen

22 Villiger Fredy 92 97 1964 V KK Stgw 57-03 Hittnau Schützengesellschaft

23 Schwetz Nick 92 97 1986 E KK Stgw 57-03 Rüti Arbeiterschiessverein

24 Vogel Daniel 92 96 1961 V KK Stgw 57-03 Walterswil SO Feldschützen

25 Halbheer Fredi 91 100 1963 V KK Kar Gibswil Militärschiessverein Riedt

26 Saxer Werner 91 99 1948 SV KK Stgw 57-03 Stäfa Schützengesellschaft

27 Walter Urs 91 98 1944 SV KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

28 Schätti Ruedi 91 98 1950 SV KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

29 Auer Oskar 91 97 1951 SV KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

30 Dürig Kurt 91 97 1953 SV KK Stgw 57-03 Weisslingen Schützenverein

31 Weingart Thomas 91 97 1974 S KK Stgw 57-03 Stäfa Schützengesellschaft



32 Töngi Urs 91 94 1958 V KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

33 Rohrbach Marcel 91 94 1967 S KK Stgw 57-03 Dällikon Schiessverein

34 Hefti Walter 91 92 1958 V KK Kar Linthal Schützengesellschaft 

35 Strahm Johnny 90 100 1963 V KK Stgw 57-03 Hittnau Schützengesellschaft

36 Gisler Anton 90 100 1976 S KK Stgw 57-03 Linthal Schützengesellschaft 

37 Büchler Ernst 90 99 1953 SV KK Stgw 57-03 Steinmaur Schiessverein Sünikon

38 Kunz Eugen 90 99 1971 S KK Stgw 57-03 Gibswil Militärschiessverein Riedt

39 Gremper Rolf 90 98 1941 SV KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

40 Walthard Thomas 90 98 1965 V KK Kar Rudolfingen Militärschiessverein

41 Schaufelberger Ernst 90 96 1946 SV KK Stgw 57-03 Hermatswil-Gündisau Schiessverein

42 Föhn Josef 90 96 1949 SV KK Stgw 57-03 Seewen SZ Schützenverein

43 Irminger Marcel 90 94 1959 V KK Stgw 57-03 Maur Schützenverein Maur-Binz-Fällanden

44 Lätsch Fritz 90 92 1947 SV KK Stgw 57-03 Russikon Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

45 Unold Werner 89 100 1949 SV KK Stgw 57-03 Maur Schützenverein Maur-Binz-Fällanden

46 Leuthold Emil 89 100 1956 V KK Stgw 57-03 Bäretswil Schützengesellschaft

47 Rempfler Markus 89 100 1959 V KK Stgw 57-03 Hermatswil-Gündisau Schiessverein

48 Sabbadini Michael 89 99 1993 E KK Stgw 57-03 Kyburg ZH Schützengesellschaft

49 Aebi Hermann 89 98 1951 SV KK Stgw 57-03 Elgg Schützengesellschaft

50 Seliner Josef 89 98 1957 V KK Kar Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

51 Bamert Hanspeter 89 98 1962 V KK Stgw 57-03 Hosenruck Militärschützenverein Nollen

52 Langenecker René 89 97 1943 SV KK Stgw 57-03 Pfäffikon Schiessverein

53 Scherrer Rolf 89 97 1952 SV KK Stgw 57-03 Ebnat-Kappel Schützenverein

54 Muggli Urs 89 97 1962 V KK Stgw 57-03 Rüti Arbeiterschiessverein

55 Vieweg Torsten 89 97 1972 S KK Stgw 57-03 Rorbas Schützenverein

56 Weber Hans 89 96 1936 SV KK Stgw 57-03 Forch Feldschützenverein

57 Schiesser Thomas 89 96 1962 V KK Stgw 57-03 Weisslingen Schützenverein

58 Beretta Marco 89 96 1965 V KK Stgw 57-03 Uznach Schützenverein

59 Stahl Philipp 89 96 1991 E KK Kar Schmidrüti-Sitzberg Schiessverein

60 Kunz Max 89 95 1955 SV KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

61 Pulfer Urs 89 95 1961 V KK Stgw 57-03 Weisslingen Schützenverein

62 Schmitter Thomas 89 95 1970 S KK Stgw 57-03 Rothrist Feldschützengesellschaft

63 Mäder Walter 88 100 1953 SV KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

64 Jäggi Susi 88 100 1969 S KK Stgw 57-03 Hittnau Schützengesellschaft

65 Uhlmann Kurt 88 98 1957 V KK Stgw 57-03 Murgenthal-Balzenwil Schützengesellschaft

66 Wäckerli Marco 88 98 1976 S KK Stgw 57-03 Wetzikon Schützengesellschaft

67 Knobel Cornel 88 97 1980 E KK Kar Hittnau Schützengesellschaft

68 Kaufmann Bruno 88 96 1942 SV KK Kar Wädenswil Schützenverein



69 Spiess Ernst 88 96 1945 SV KK Stgw 57-03 Wädenswil Schützenverein

70 Burgener Paul 88 95 1959 V KK Stgw 57-03 Wald-Laupen Schützengesellschaft

71 Ziegler Thomas 88 95 1978 S KK Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

72 Martinelli Werner 88 92 1939 SV KK Stgw 57-03 Hittnau Schützengesellschaft

73 Bauert Markus 87 100 1958 V KK Stgw 57-03 Bubikon Schützenverein

74 Berger Guido 87 99 1967 S KK Stgw 57-03 Bachenbülach Schiessverein

75 Berger Ueli 87 98 1947 SV KK Stgw 57-03 Rorbas Schützenverein

76 Grob Roland 87 98 1961 V KK Stgw 57-03 Steg im Tösstal Militärschiessverein Strahlegg

77 Städelin Alois 87 97 1952 SV KK Stgw 57-03 Steg im Tösstal Militärschiessverein Strahlegg

78 Keller Bruno 87 97 1963 V KK Kar Bäretswil Schützengesellschaft

79 Winzenried Hansjörg 87 96 1949 SV KK Stgw 57-03 Marthalen Militärschiessverein

80 Wolfer Kurt 87 96 1954 SV KK Stgw 57-03 Dägerlen Schützenverein

81 Oberholzer Johann 87 96 1955 SV KK Stgw 57-03 Eschenbach-Neuhaus Schützengesellschaft

82 Gubler Dominik 87 96 1994 E KK Stgw 57-03 Schmidrüti-Sitzberg Schiessverein

83 Maag Gottlieb 87 94 1956 V KK Stgw 57-03 Bachenbülach Schiessverein

84 Stahl Edwin 86 100 1951 SV KK Kar Schmidrüti-Sitzberg Schiessverein

85 Knobel Fritz 86 99 1949 SV KK Stgw 57-03 Wald-Laupen Schützengesellschaft

86 Duss Walter 86 99 1955 SV KK Stgw 57-03 Rüti Arbeiterschiessverein

87 Benz Ulrich 86 99 1983 E KK Stgw 57-03 Niederurnen Schützenverein Nieder-/Oberurnen

88 Brühwiler Peter 86 95 1965 V KK Stgw 57-03 Fischingen Schützengesellschaft

89 Schoch Mario 86 95 1978 S KK Kar Fischenthal Feldschützenverein

90 Henggeler Bernhard 86 94 1941 SV KK Stgw 57-03 Wädenswil Schützenverein

91 Fehr Urs 86 94 1954 SV KK Stgw 57-03 Bäretswil Schützengesellschaft

92 Hauser Urs 86 92 1987 E KK Stgw 57-03 Wädenswil Schützenverein

93 Luchsinger Paul 86 86 1945 SV KK Stgw 57-03 Wetzikon Schützengesellschaft

94 Staub Anton 85 100 1956 V KK Stgw 57-03 Wädenswil Schützenverein

95 Tanner Marcel 85 99 1986 E Stgw 57-03 Bäretswil Schützengesellschaft

96 Bernhard Myrta 85 98 1968 S Kar Bäretswil Schützengesellschaft

97 Tanner Anton 85 96 1943 SV KK Stgw 57-03 St.Luzisteig Vereinigte Schützengesellschaft

98 Klauser August 85 92 1946 SV KK Stgw 57-03 Winterthur Arbeiterschiessverein

99 Fenner Jules 85 91 1955 SV KK Stgw 57-03 Weisslingen Schützenverein

100 Hauenstein Maxim 84 100 2006 U21 KK Kar Volketswil Schützenverein

101 Munzinger Viktor 84 98 1963 V KK Stgw 57-03 Dulliken Engelbergschützen

102 Wolfensberger Ramon 84 98 1991 E Stgw 57-03 Fischingen Schützengesellschaft

103 Schächle Fredi 84 96 1963 V KK Kar Buchs-Räfis Schützengesellschaft

104 Baum Thomas W. 84 96 1965 V KK Stgw 57-03 Maur Schützenverein Maur-Binz-Fällanden

105 Tanner Ueli 84 94 1960 V KK Stgw 57-03 Bauma Schiessverein Lipperschwendi



106 Gubelmann Bruno 84 92 1963 V KK Stgw 57-03 Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

107 Stutz Rolf 84 91 1963 V KK Stgw 57-03 Linthal Schützengesellschaft 

108 Oberson Herbert 83 99 1955 SV KK Kar Stäfa Schützengesellschaft

109 Gadient Werner 83 98 1955 SV KK Stgw 57-03 Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

110 Hegetschweiler Reto 83 98 1967 S Kar Rudolfingen Militärschiessverein

111 Egli Heinrich 83 97 1957 V Stgw 57-03 Hermatswil-Gündisau Schiessverein

112 Hämmerli Josef 83 92 1972 S Stgw 57-03 Niederurnen Schützenverein Nieder-/Oberurnen

113 Kaufmann Benedikt 83 90 1944 SV KK Stgw 57-03 Gommiswald Schützenverein

114 Hofmann Ronny 83 89 1957 V Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

115 Bucher Hans 83 87 1947 SV KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

116 Loosli André 82 95 1967 S Stgw 57-03 Wald-Laupen Schützengesellschaft

117 Bieri Käthi 81 99 1960 V Stgw 57-03 Bäretswil Schützengesellschaft

118 Braun Hermann 81 91 1954 SV Stgw 57-03 Bubikon Schützenverein

119 Imhof Fernand 79 97 1950 SV Stgw 57-03 Wädenswil Schützenverein

120 Bernhard Hermann 79 96 1966 S Kar Bäretswil Schützengesellschaft

121 Müller Christian 79 87 1968 S Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

122 Windlin Martin 78 99 1969 S Stgw 57-03 Hosenruck Militärschützenverein Nollen

123 Brändli Roman 78 93 1977 S Kar Wald-Laupen Schützengesellschaft

124 Grob Jakob 78 92 1948 SV Stgw 57-03 Uznach Schützenverein

125 Truninger Martin 78 88 1968 S Stgw 57-03 Turbenthal-Neubrunn Schützenverein

126 Brennwald Erich 78 87 1953 SV Stgw 57-03 Bäretswil Schützengesellschaft

127 Huber Max 78 87 1967 S Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

128 Hochstrasser Hermann 77 99 1953 SV Stgw 57-03 Steg im Tösstal Militärschiessverein Strahlegg

129 Maag Fritz 77 99 1961 V Stgw 57-03 Rüti Arbeiterschiessverein

130 Zumsteg Peter 77 89 1970 S Stgw 57-03 Tobel Schützengesellschaft

131 Wisniewski Bruno 77 88 1944 SV Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

132 Rüegg Willi 76 90 1956 V Kar Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

133 Koller Walter 76 84 1959 V Stgw 57-03 Steg im Tösstal Militärschiessverein Strahlegg

134 Imholz Hans 75 95 1963 V Stgw 57-03 Bauma Schiessverein Lipperschwendi

135 Fromhertz Andreas 75 91 1965 V Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

136 Rüegg Beda 73 93 1960 V Stgw 57-03 Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

137 Rüegg Hans 71 88 1953 SV Stgw 57-03 Hittnau Schützengesellschaft

138 Mahler Martin 70 100 1974 S Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

139 Schaufelberger Walter 70 81 1948 SV Stgw 57-03 Hermatswil-Gündisau Schiessverein

140 Zellweger Urs 70 81 1970 S Stgw 57-03 Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

141 Minder Lucas 69 88 2007 U21 Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

142 Hugentobler Michel 68 93 1986 E Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein



143 Dällenbach Kurt 61 86 1937 SV Stgw 57-03 Elgg Schützengesellschaft

144 Schächle Martin 58 91 1974 S Kar Buchs-Räfis Schützengesellschaft

145 Hausammann Martin 54 81 1969 S Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

146 Braun Ueli 50 90 1956 V Stgw 57-03 Bubikon Schützenverein

147 Rieder Benno 10 51 1961 V Kar Fischenthal Feldschützenverein



Winterschiessen 2025 in Fischenthal
Rangliste Gesamt

Name Vorname Res. Tiefs. Jg. Alterskat Ausz. Waffe Verein

1 Zihlmann Urs 99 100 1955 SV KK Freigw Hefenhofen-Dozwil Schützengesellschaft

2 Cadruvi Plazi Giusep 99 99 1957 V KK Freigw Ruschein Societad da tir Vorab

3 Schuhmacher Gabi 98 99 1970 S KK Stagw Hinwil Schützengesellschaft Betzholz

4 Hubli Urs 97 97 1957 V KK Freigw Rapperswil Stadtschützen

5 Dörig Anton 96 100 1960 V KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

6 Stoob Hans 96 99 1959 V KK Stgw 57-03 Gommiswald Schützenverein

7 Kägi Hanspeter 96 99 1974 S KK Stagw Stäfa Schützengesellschaft

8 Vollenweider Josef 96 98 1955 SV KK Freigw Hefenhofen-Dozwil Schützengesellschaft

9 Bachmann Hansueli 96 98 1967 S KK Stagw Russikon Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

10 Haag Claudio 96 98 1970 S KK Stagw Hinwil Schützengesellschaft Betzholz

11 Dettling Anton 95 100 1954 SV KK Freigw Stäfa Schützengesellschaft

12 Mendury Kurt 95 100 1959 V KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

13 Peter Andreas 95 100 1961 V KK Stgw 57-03 Hinwil Schützengesellschaft Betzholz

14 Hausammann Andres 95 99 1962 V KK Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

15 Meierhofer Daniel 95 99 1964 V KK Stgw 57-03 Hefenhofen-Dozwil Schützengesellschaft

16 Bösch Heini 95 98 1936 SV KK Freigw Ebnat-Kappel Schützenverein

17 Wickli Rudolf 95 98 1971 S KK Stagw Hosenruck Militärschützenverein Nollen

18 Müller Peter 95 97 1957 V KK Stgw 57-03 Stäfa Schützengesellschaft

19 Maurer Ruedi 95 97 1961 V KK Kar Rüti Arbeiterschiessverein

20 Caduff Martin 95 96 1967 S KK Kar Weisslingen Schützenverein

21 Numinati André 95 96 1971 S KK Stagw Rapperswil Stadtschützen

22 Spitzbarth Roland 95 95 1948 SV KK Stgw 57-03 Zürich Neumünster Standschützengesellschaft

23 Stüssi Martin 95 95 1987 E KK Stgw 90 Rüti Arbeiterschiessverein

24 Storz Mario 95 94 1969 S KK Stagw Wädenswil Schützenverein

25 Oberholzer Martin 94 100 1953 SV KK Freigw Gibswil Militärschiessverein Riedt

26 Schwager Albert 94 100 1955 SV KK Freigw Elgg Schützengesellschaft

27 Spiller Willi 94 100 1962 V KK Stgw 57-03 Elgg Schützengesellschaft

28 Vögeli Daniel 94 100 1964 V KK Stagw Hittnau Schützengesellschaft

29 Menzi Erich 94 99 1949 SV KK Freigw Hinwil Schützengesellschaft Betzholz



30 Wohlwend Walter 94 99 1950 SV KK Freigw Rapperswil Stadtschützen

31 Baumgartner Walter 94 99 1956 V KK Freigw Kyburg ZH Schützengesellschaft

32 Haldemann Kaspar 94 99 1961 V KK Stgw 90 Marthalen Militärschiessverein

33 Raab Till 94 98 2009 U17 KK Stagw Döttingen Schützengesellschaft

34 Käser Max 94 98 1958 V KK Freigw Ehrendingen Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

35 Gantenbein Ernst 94 98 1959 V KK Freigw Elgg Schützengesellschaft

36 Heusser Jakob 94 97 1957 V KK Stgw 57-03 Bäretswil Schützengesellschaft

37 Terstiege Thomas 94 97 1964 V KK Freigw Hinwil Schützengesellschaft Betzholz

38 Klauser Rolf 94 97 1970 S KK Stagw Winterthur Arbeiterschiessverein

39 Müggler Hans 94 96 1946 SV KK Freigw Waldkirch Schützenverein Ramschwag

40 Aelg Andreas 94 96 1949 SV KK Freigw Niederhelfenschwil Schützenverein Orechbüel

41 Maurer Stephan 94 96 1973 S KK Kar Turbenthal-Neubrunn Schützenverein

42 Stoll Werner 93 100 1945 SV KK Freigw Rapperswil Stadtschützen

43 Hug Martin 93 100 1959 V KK Stgw 57-03 Wädenswil Schützenverein

44 Zaugg Christoph 93 99 1977 S KK Stgw 57-03 Rothrist Feldschützengesellschaft

45 Artho Martin 93 98 1946 SV KK Kar Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

46 Winkler Ruedi 93 98 1947 SV KK Stagw Rüschlikon Feldschützenverein

47 Barmettler Karl 93 98 1958 V KK Stgw 57-03 Turbenthal-Neubrunn Schützenverein

48 Mathys Hans-Ulrich 93 97 1943 SV KK Kar Turbenthal-Neubrunn Schützenverein

49 Mader Max 93 97 1960 V KK Stagw Niederhelfenschwil Schützenverein Orechbüel

50 Rutz Martin 93 97 1970 S KK Stagw Hosenruck Militärschützenverein Nollen

51 Schaufelberger Heinz 93 96 1950 SV KK Freigw Gibswil Militärschiessverein Riedt

52 Schilli Robert 93 96 1960 V KK Stgw 90 Marthalen Militärschiessverein

53 Oberholzer Hans-Ulrich 93 96 1969 S KK Stagw Neftenbach Standschützen

54 Beer Dario 93 96 1988 E KK Stgw 57-03 Elgg Schützengesellschaft

55 Grob Max 93 95 1955 SV KK Stgw 57-03 Steg im Tösstal Militärschiessverein Strahlegg

56 Baumann Stefan 93 94 1965 V KK Freigw Kyburg ZH Schützengesellschaft

57 Artho Roger 93 92 1967 S KK Stagw Marthalen Militärschiessverein

58 Meier Beat 92 100 1957 V KK Freigw Bäretswil Schützengesellschaft

59 Haag Johann 92 100 1962 V KK Stagw Niederhelfenschwil Schützenverein Orechbüel

60 Laudan Joana 92 98 2008 U21 KK Stagw Steg im Tösstal Militärschiessverein Strahlegg

61 Pavlovic Sinisa 92 98 1979 S KK Stgw 57-03 Rapperswil Stadtschützen

62 Bieri Silvio 92 98 1983 E KK Stgw 90 Turbenthal-Neubrunn Schützenverein

63 Kägi Marco 92 98 1986 E KK Stgw 90 Rüti Arbeiterschiessverein

64 Tanner Tanja 92 97 2005 U21 KK Stgw 90 Stäfa Schützengesellschaft



65 Hefti Ernst 92 97 1939 SV KK Freigw Linthal Schützengesellschaft 

66 Villiger Fredy 92 97 1964 V KK Stgw 57-03 Hittnau Schützengesellschaft

67 Schläpfer Werner 92 97 1966 S KK Stagw Waldkirch Schützenverein Ramschwag

68 Schwetz Nick 92 97 1986 E KK Stgw 57-03 Rüti Arbeiterschiessverein

69 Duft Remo 92 97 1990 E KK Stagw Hinwil Schützengesellschaft Betzholz

70 Halbheer Marco 92 96 2011 U17 KK Stgw 90 Gibswil Militärschiessverein Riedt

71 Vogel Daniel 92 96 1961 V KK Stgw 57-03 Walterswil SO Feldschützen

72 Heimgartner Natalia 92 96 1974 S KK Freigw Ehrendingen Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

73 Hürlimann Remo 92 96 1998 E KK Stagw Bäretswil Schützengesellschaft

74 Linder Martin 92 95 1996 E KK Stgw 90 Eschenbach-Neuhaus Schützengesellschaft

75 Scheu Patrick 92 94 1962 V KK Freigw Hinwil Schützengesellschaft Betzholz

76 Halbheer Fredi 91 100 1963 V KK Kar Gibswil Militärschiessverein Riedt

77 Halbheer Sabrina 91 100 1997 E KK Stagw Gibswil Militärschiessverein Riedt

78 Willi Christian 91 99 1945 SV KK Freigw Rapperswil Stadtschützen

79 Meile Thomas 91 99 1945 SV KK Stgw 90 Uznach Schützenverein

80 Saxer Werner 91 99 1948 SV KK Stgw 57-03 Stäfa Schützengesellschaft

81 Attinger Ronnie 91 99 2000 E KK Stgw 90 Hittnau Schützengesellschaft

82 Walter Urs 91 98 1944 SV KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

83 Schätti Ruedi 91 98 1950 SV KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

84 Auer Oskar 91 97 1951 SV KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

85 Dürig Kurt 91 97 1953 SV KK Stgw 57-03 Weisslingen Schützenverein

86 Scherrer René 91 97 1958 V KK Freigw Hefenhofen-Dozwil Schützengesellschaft

87 Weingart Thomas 91 97 1974 S KK Stgw 57-03 Stäfa Schützengesellschaft

88 Coderey Nastasja 91 97 1987 E KK Stgw 90 Gibswil Militärschiessverein Riedt

89 Stoob Max 91 95 1956 V KK Stgw 57-02 Sirnach-Busswil Schützengesellschaft

90 Kunz Nadine 91 95 1998 E KK Stagw Gibswil Militärschiessverein Riedt

91 Töngi Urs 91 94 1958 V KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

92 Rohrbach Marcel 91 94 1967 S KK Stgw 57-03 Dällikon Schiessverein

93 Hefti Walter 91 92 1958 V KK Kar Linthal Schützengesellschaft 

94 Elmer Lars 90 100 2006 U21 KK Stgw 90 Stäfa Schützengesellschaft

95 Strahm Johnny 90 100 1963 V KK Stgw 57-03 Hittnau Schützengesellschaft

96 Gisler Anton 90 100 1976 S KK Stgw 57-03 Linthal Schützengesellschaft 

97 Naef René 90 100 1980 E KK Stgw 90 Bubikon Schützenverein

98 Büchler Ernst 90 99 1953 SV KK Stgw 57-03 Steinmaur Schiessverein Sünikon

99 Kunz Eugen 90 99 1971 S KK Stgw 57-03 Gibswil Militärschiessverein Riedt



100 Gremper Rolf 90 98 1941 SV KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

101 Walthard Thomas 90 98 1965 V KK Kar Rudolfingen Militärschiessverein

102 Schaufelberger Ernst 90 96 1946 SV KK Stgw 57-03 Hermatswil-Gündisau Schiessverein

103 Föhn Josef 90 96 1949 SV KK Stgw 57-03 Seewen SZ Schützenverein

104 Lieberherr Rudolf 90 94 1944 SV KK Stgw 90 Maur Schützenverein Maur-Binz-Fällanden

105 Kägi Hans 90 94 1952 SV KK Stgw 90 Rüti Arbeiterschiessverein

106 Ruf Ernst 90 94 1953 SV KK Freigw Seewen SZ Schützenverein

107 Irminger Marcel 90 94 1959 V KK Stgw 57-03 Maur Schützenverein Maur-Binz-Fällanden

108 Muheim Karl 90 93 1959 V KK Freigw Wil SG Stadtschützen

109 Lätsch Fritz 90 92 1947 SV KK Stgw 57-03 Russikon Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

110 Unold Werner 89 100 1949 SV KK Stgw 57-03 Maur Schützenverein Maur-Binz-Fällanden

111 Leuthold Emil 89 100 1956 V KK Stgw 57-03 Bäretswil Schützengesellschaft

112 Rempfler Markus 89 100 1959 V KK Stgw 57-03 Hermatswil-Gündisau Schiessverein

113 Sabbadini Michael 89 99 1993 E KK Stgw 57-03 Kyburg ZH Schützengesellschaft

114 Aebi Hermann 89 98 1951 SV KK Stgw 57-03 Elgg Schützengesellschaft

115 Seliner Josef 89 98 1957 V KK Kar Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

116 Bamert Hanspeter 89 98 1962 V KK Stgw 57-03 Hosenruck Militärschützenverein Nollen

117 Langenecker René 89 97 1943 SV KK Stgw 57-03 Pfäffikon Schiessverein

118 Scherrer Rolf 89 97 1952 SV KK Stgw 57-03 Ebnat-Kappel Schützenverein

119 Muggli Urs 89 97 1962 V KK Stgw 57-03 Rüti Arbeiterschiessverein

120 Vieweg Torsten 89 97 1972 S KK Stgw 57-03 Rorbas Schützenverein

121 Weber Hans 89 96 1936 SV KK Stgw 57-03 Forch Feldschützenverein

122 Schiesser Thomas 89 96 1962 V KK Stgw 57-03 Weisslingen Schützenverein

123 Beretta Marco 89 96 1965 V KK Stgw 57-03 Uznach Schützenverein

124 Gmür Paul 89 96 1965 V KK Stgw 90 Hettlingen Schützenverein

125 Anderes Theo 89 96 1973 S Stagw Elgg Schützengesellschaft

126 Dubach-LehmannMartin 89 96 1981 E Stagw Hinwil Schützengesellschaft Betzholz

127 Stahl Philipp 89 96 1991 E KK Kar Schmidrüti-Sitzberg Schiessverein

128 Kaufmann Karl 89 95 1951 SV KK Freigw Hinwil Schützengesellschaft Betzholz

129 Kunz Max 89 95 1955 SV KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

130 Pulfer Urs 89 95 1961 V KK Stgw 57-03 Weisslingen Schützenverein

131 Beti Reto 89 95 1965 V KK Stgw 90 Rapperswil Stadtschützen

132 Schmitter Thomas 89 95 1970 S KK Stgw 57-03 Rothrist Feldschützengesellschaft

133 Keller Werner 89 94 1962 V KK Freigw Fischingen Schützengesellschaft

134 Ulrich Stephan 89 94 1980 E Stagw Volketswil Schützenverein



135 Mäder Walter 88 100 1953 SV KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

136 Jäggi Susi 88 100 1969 S KK Stgw 57-03 Hittnau Schützengesellschaft

137 Reichenbach Lars 88 100 2000 E Stagw Niederurnen Schützenverein Nieder-/Oberurnen

138 Minder Evy 88 99 1965 V KK Stgw 90 Marthalen Militärschiessverein

139 Uhlmann Kurt 88 98 1957 V KK Stgw 57-03 Murgenthal-Balzenwil Schützengesellschaft

140 Wäckerli Marco 88 98 1976 S KK Stgw 57-03 Wetzikon Schützengesellschaft

141 Dettling Käthy 88 97 1956 V KK Stgw 90 Stäfa Schützengesellschaft

142 Osterwalder Max 88 97 1957 V KK Stgw 90 Eschenbach-Neuhaus Schützengesellschaft

143 Graf Peter 88 97 1957 V KK Stgw 90 St. Gallen Schützenverein Ochsenweid

144 Seiler Alex 88 97 1967 S KK Stgw 90 Bachenbülach Schiessverein

145 Knobel Cornel 88 97 1980 E KK Kar Hittnau Schützengesellschaft

146 Kaufmann Bruno 88 96 1942 SV KK Kar Wädenswil Schützenverein

147 Spiess Ernst 88 96 1945 SV KK Stgw 57-03 Wädenswil Schützenverein

148 Mares Paolo 88 96 1961 V KK Stgw 90 Marthalen Militärschiessverein

149 Mazenauer Manuel 88 96 1988 E Stagw Rapperswil Stadtschützen

150 Burgener Paul 88 95 1959 V KK Stgw 57-03 Wald-Laupen Schützengesellschaft

151 Koller Beat 88 95 1968 S KK Stgw 90 Eschenbach-Neuhaus Schützengesellschaft

152 Ziegler Thomas 88 95 1978 S KK Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

153 Beretta Oliver 88 94 2005 U21 KK Stgw 90 Uznach Schützenverein

154 Martinelli Werner 88 92 1939 SV KK Stgw 57-03 Hittnau Schützengesellschaft

155 Bauert Markus 87 100 1958 V KK Stgw 57-03 Bubikon Schützenverein

156 Büsser Chrys 87 100 1999 E KK Stgw 90 Eschenbach-Neuhaus Schützengesellschaft

157 Graf Stefan 87 100 2004 E KK Stgw 90 Hittnau Schützengesellschaft

158 Berger Guido 87 99 1967 S KK Stgw 57-03 Bachenbülach Schiessverein

159 Steiner Dunja 87 98 2010 U17 KK Stgw 90 Steg im Tösstal Militärschiessverein Strahlegg

160 Berger Ueli 87 98 1947 SV KK Stgw 57-03 Rorbas Schützenverein

161 Grob Roland 87 98 1961 V KK Stgw 57-03 Steg im Tösstal Militärschiessverein Strahlegg

162 Städelin Alois 87 97 1952 SV KK Stgw 57-03 Steg im Tösstal Militärschiessverein Strahlegg

163 Keller Bruno 87 97 1963 V KK Kar Bäretswil Schützengesellschaft

164 Winzenried Hansjörg 87 96 1949 SV KK Stgw 57-03 Marthalen Militärschiessverein

165 Wolfer Kurt 87 96 1954 SV KK Stgw 57-03 Dägerlen Schützenverein

166 Oberholzer Johann 87 96 1955 SV KK Stgw 57-03 Eschenbach-Neuhaus Schützengesellschaft

167 Oberholzer Michael 87 96 1986 E KK Stgw 90 Gibswil Militärschiessverein Riedt

168 Gubler Dominik 87 96 1994 E KK Stgw 57-03 Schmidrüti-Sitzberg Schiessverein

169 Kistler Daniel 87 95 1972 S KK Stgw 90 Bäretswil Schützengesellschaft



170 Maag Gottlieb 87 94 1956 V KK Stgw 57-03 Bachenbülach Schiessverein

171 Eugster Armin 87 94 1964 V Stagw Elgg Schützengesellschaft

172 Schiesser Diana 87 94 1966 S KK Stgw 90 Weisslingen Schützenverein

173 Hausammann Markus 87 94 1993 E KK Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

174 Hess Hans-Heinrich 87 92 1961 V KK Stgw 90 Bäretswil Schützengesellschaft

175 Büchel Brian 86 100 2005 U21 KK Stgw 90 Stäfa Schützengesellschaft

176 Stahl Edwin 86 100 1951 SV KK Kar Schmidrüti-Sitzberg Schiessverein

177 Knobel Fritz 86 99 1949 SV KK Stgw 57-03 Wald-Laupen Schützengesellschaft

178 Duss Walter 86 99 1955 SV KK Stgw 57-03 Rüti Arbeiterschiessverein

179 Benz Ulrich 86 99 1983 E KK Stgw 57-03 Niederurnen Schützenverein Nieder-/Oberurnen

180 Reich Andreas 86 98 1989 E KK Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

181 Bosshard Alexandra 86 98 2004 E KK Stgw 90 Bubikon Schützenverein

182 Müller Philipp 86 97 1974 S KK Stgw 90 Hittnau Schützengesellschaft

183 Gmür Peter 86 97 1974 S KK Stgw 90 Amden Schützen

184 Windlin Amara 86 96 2007 U21 KK Stgw 90 Hosenruck Militärschützenverein Nollen

185 Deutinger Dominique 86 95 2011 U17 KK Stgw 90 Stäfa Schützengesellschaft

186 Brühwiler Peter 86 95 1965 V KK Stgw 57-03 Fischingen Schützengesellschaft

187 Schoch Mario 86 95 1978 S KK Kar Fischenthal Feldschützenverein

188 Henggeler Bernhard 86 94 1941 SV KK Stgw 57-03 Wädenswil Schützenverein

189 Fehr Urs 86 94 1954 SV KK Stgw 57-03 Bäretswil Schützengesellschaft

190 Inglin Patrick 86 94 1968 S KK Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

191 Hauser Urs 86 92 1987 E KK Stgw 57-03 Wädenswil Schützenverein

192 Kuratli Trudi 86 91 1977 S KK Stgw 90 Nesslau Schützengesellschaft

193 Luchsinger Paul 86 86 1945 SV KK Stgw 57-03 Wetzikon Schützengesellschaft

194 Staub Anton 85 100 1956 V KK Stgw 57-03 Wädenswil Schützenverein

195 Schär André 85 99 1971 S KK Stgw 90 Neuhausen a/Rhf. Standschützen SIG SAUER

196 Tanner Marcel 85 99 1986 E Stgw 57-03 Bäretswil Schützengesellschaft

197 Bernhard Myrta 85 98 1968 S Kar Bäretswil Schützengesellschaft

198 Ming Melina 85 97 2007 U21 KK Stgw 90 Stäfa Schützengesellschaft

199 Raab Thomas 85 97 1977 S Stagw Döttingen Schützengesellschaft

200 Tanner Anton 85 96 1943 SV KK Stgw 57-03 St.Luzisteig Vereinigte Schützengesellschaft

201 Rüegg Silvia 85 94 1964 V KK Stgw 90 Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

202 Spinner Jakob 85 94 1967 S KK Stgw 90 Rorbas Schützenverein

203 Kuratli Ruedi 85 94 1969 S KK Stgw 90 Nesslau Schützengesellschaft

204 Klauser August 85 92 1946 SV KK Stgw 57-03 Winterthur Arbeiterschiessverein



205 Fenner Jules 85 91 1955 SV KK Stgw 57-03 Weisslingen Schützenverein

206 Hauenstein Maxim 84 100 2006 U21 KK Kar Volketswil Schützenverein

207 Oehninger Walter 84 99 1956 V KK Stgw 90 Humlikon Schützenverein Humlikon-Adlikon

208 Frei Severin 84 99 1999 E KK Stgw 90 Matzingen-Stettfurt Schützengesellschaft

209 Stalder Selina 84 98 2009 U17 KK Stgw 90 Bäretswil Schützengesellschaft

210 Munzinger Viktor 84 98 1963 V KK Stgw 57-03 Dulliken Engelbergschützen

211 Wolfensberger Ramon 84 98 1991 E Stgw 57-03 Fischingen Schützengesellschaft

212 Schächle Fredi 84 96 1963 V KK Kar Buchs-Räfis Schützengesellschaft

213 Baum Thomas W. 84 96 1965 V KK Stgw 57-03 Maur Schützenverein Maur-Binz-Fällanden

214 Frei Andreas 84 95 1980 E KK Stgw 90 Hermatswil-Gündisau Schiessverein

215 Tanner Ueli 84 94 1960 V KK Stgw 57-03 Bauma Schiessverein Lipperschwendi

216 Gubelmann Bruno 84 92 1963 V KK Stgw 57-03 Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

217 Weder Patrick 84 92 1991 E KK Stgw 90 Bubikon Schützenverein

218 Stutz Rolf 84 91 1963 V KK Stgw 57-03 Linthal Schützengesellschaft 

219 Raab Nicole 84 89 1972 S KK Stgw 90 Döttingen Schützengesellschaft

220 Oberson Herbert 83 99 1955 SV KK Kar Stäfa Schützengesellschaft

221 Gadient Werner 83 98 1955 SV KK Stgw 57-03 Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

222 Hegetschweiler Reto 83 98 1967 S Kar Rudolfingen Militärschiessverein

223 Egli Heinrich 83 97 1957 V Stgw 57-03 Hermatswil-Gündisau Schiessverein

224 Bachmann Esther 83 97 1968 S Stgw 90 Russikon Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

225 Wohlgemuth Felix 83 94 1952 SV KK Stgw 90 Neftenbach Standschützen

226 Hämmerli Josef 83 92 1972 S Stgw 57-03 Niederurnen Schützenverein Nieder-/Oberurnen

227 Kaufmann Benedikt 83 90 1944 SV KK Stgw 57-03 Gommiswald Schützenverein

228 Hofmann Ronny 83 89 1957 V Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

229 Bucher Hans 83 87 1947 SV KK Stgw 57-03 Ettenhausen Militärschiessverein

230 Freitag Ursula 82 96 1955 SV KK Stgw 90 Maur Schützenverein Maur-Binz-Fällanden

231 Loosli André 82 95 1967 S Stgw 57-03 Wald-Laupen Schützengesellschaft

232 Hirt Daniel 82 95 1984 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

233 Serwart Paul 82 91 1950 SV KK Stgw 90 Uznach Schützenverein

234 Wegmüller Christian 81 100 1951 SV Stagw Pfäffikon Schiessverein

235 Rüegg Werner 81 100 1961 V Stgw 90 Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

236 Windlin Elisabeth 81 100 1970 S Stgw 90 Hosenruck Militärschützenverein Nollen

237 Bieri Käthi 81 99 1960 V Stgw 57-03 Bäretswil Schützengesellschaft

238 Gaberthüel Joya 81 96 2008 U21 Stgw 90 Bäretswil Schützengesellschaft

239 Köhle Verena 81 95 2007 U21 Stgw 90 Stäfa Schützengesellschaft



240 Braun Hermann 81 91 1954 SV Stgw 57-03 Bubikon Schützenverein

241 Heusser Johannes 81 91 1962 V Stgw 90 Bäretswil Schützengesellschaft

242 Mahler Severin 81 91 1990 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

243 Baumgartner Hanspeter 80 98 1957 V Stgw 90 Hermatswil-Gündisau Schiessverein

244 Schöller Walter 80 98 1966 S Stagw Hinwil Schützengesellschaft Betzholz

245 Würmli Rudolf 80 96 1950 SV Stgw 90 Schmidrüti-Sitzberg Schiessverein

246 Wüthrich Peter 80 95 1950 SV Stgw 90 Hermatswil-Gündisau Schiessverein

247 Keller Sonja 80 95 1957 V Stgw 90 Bäretswil Schützengesellschaft

248 Imhof Fernand 79 97 1950 SV Stgw 57-03 Wädenswil Schützenverein

249 Bernhard Hermann 79 96 1966 S Kar Bäretswil Schützengesellschaft

250 Müller Christian 79 87 1968 S Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

251 Windlin Martin 78 99 1969 S Stgw 57-03 Hosenruck Militärschützenverein Nollen

252 Brändli Roman 78 93 1977 S Kar Wald-Laupen Schützengesellschaft

253 Grob Jakob 78 92 1948 SV Stgw 57-03 Uznach Schützenverein

254 Scherrer Tamara 78 92 1985 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

255 Rüegg René 78 92 1998 E Stgw 90 Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

256 Hausammann Céline 78 91 1997 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

257 Truninger Martin 78 88 1968 S Stgw 57-03 Turbenthal-Neubrunn Schützenverein

258 Brennwald Erich 78 87 1953 SV Stgw 57-03 Bäretswil Schützengesellschaft

259 Huber Max 78 87 1967 S Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

260 Hochstrasser Hermann 77 99 1953 SV Stgw 57-03 Steg im Tösstal Militärschiessverein Strahlegg

261 Maag Fritz 77 99 1961 V Stgw 57-03 Rüti Arbeiterschiessverein

262 Nobs Walter 77 95 1944 SV Stgw 90 Marthalen Militärschiessverein

263 Zvyagina Alena 77 95 1967 S Stgw 90 Hinwil Schützengesellschaft Betzholz

264 Haite Jessica 77 93 1984 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

265 Zumsteg Peter 77 89 1970 S Stgw 57-03 Tobel Schützengesellschaft

266 Wisniewski Bruno 77 88 1944 SV Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

267 Zuber Pirmin 76 92 1986 E Stgw 57-02 Fischenthal Feldschützenverein

268 Schneider Jonatan 76 92 1993 E Stgw 90 Uster Grütli-Feldschützen

269 Rüegg Willi 76 90 1956 V Kar Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

270 Bosshard Hans 76 88 1941 SV Stgw 90 Unterägeri Schützen Ägerital-Morgarten

271 Kappeler Günter 76 87 1968 S Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

272 Koller Walter 76 84 1959 V Stgw 57-03 Steg im Tösstal Militärschiessverein Strahlegg

273 Imholz Hans 75 95 1963 V Stgw 57-03 Bauma Schiessverein Lipperschwendi

274 Fromhertz Andreas 75 91 1965 V Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein



275 Inäbnit Wolfgang 75 87 1952 SV Stgw 57-02 Rorbas Schützenverein

276 Hugentobler Jamie 74 98 2011 U17 Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

277 Rüegg Beda 73 93 1960 V Stgw 57-03 Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

278 Schaufelberger Patrick 73 89 1980 E Stgw 90 Gibswil Militärschiessverein Riedt

279 Lagler Ernst 73 85 1969 S Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

280 Hugentobler Natascha 71 91 1990 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

281 Rüegg Hans 71 88 1953 SV Stgw 57-03 Hittnau Schützengesellschaft

282 Mahler Martin 70 100 1974 S Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

283 Fehr Urs 70 94 1965 V Stgw 90 Marthalen Militärschiessverein

284 Stettler Alfred 70 93 1942 SV Stgw 90 Niederhelfenschwil Schützenverein Orechbüel

285 Schaufelberger Walter 70 81 1948 SV Stgw 57-03 Hermatswil-Gündisau Schiessverein

286 Zellweger Urs 70 81 1970 S Stgw 57-03 Walde-St.Gallenkappel Schützenverein

287 Malvone Igor 69 90 1978 S Stgw 90 Steg im Tösstal Militärschiessverein Strahlegg

288 Glaus Dominic 69 89 1985 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

289 Minder Lucas 69 88 2007 U21 Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

290 Hugentobler Michel 68 93 1986 E Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

291 Schnetzer Cindy 66 93 1993 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

292 Steiner Reto 62 82 1984 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

293 Dällenbach Kurt 61 86 1937 SV Stgw 57-03 Elgg Schützengesellschaft

294 Schächle Martin 58 91 1974 S Kar Buchs-Räfis Schützengesellschaft

295 Raschle Patrik 54 97 1998 E Stgw 90 Fischenthal Feldschützenverein

296 Hausammann Martin 54 81 1969 S Stgw 57-03 Fischenthal Feldschützenverein

297 Braun Ueli 50 90 1956 V Stgw 57-03 Bubikon Schützenverein

298 Bieri Ernst 48 96 1956 V Stgw 90 Schmidrüti-Sitzberg Schiessverein

299 Rieder Benno 10 51 1961 V Kar Fischenthal Feldschützenverein


